A_/
A/ ARRETE N° 38

PORTANT REGLEMENTATION
DE LA CIRCULATION

POUR LES FOIRES ET MARCHES
DU 7 SEPTEMBRE 2023

AU 2 MAI 2024 INCLUS

Le Maire de la Commune de TAUVES,

Vu les articles 1.2212-2 et 2213-1 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu le Code de la Route,

Vu le Code de la Voirie Routiére,

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routiére rendue applicable par arrété
interministériel du 24 novembre 1967 modifié,

ARRETE :

Article 1 : En raison des foires et marchés des jeudis-matins, du 7 septembre 2023 au 2 mai
2024 inclus, I'acces et le stationnement des véhicules au centre bourg seront interdits et les
rues seront barrées (plan annexé) :

- au niveau de la place de la Mairie

- au niveau de la place Gabriel Molinier

- auniveau de la place de I'Eglise

- auniveau de la place de la Poste sauf la rue du 8 Mai 1945 qui rejoint la rue du Thuel

- rue du Sancy a partir de la boucherie jusqu’au carrefour avec la rue du 11 Novembre

Article 2 : Ces dispositions prennent effet de 7h30 a 13h.

Article 3 : La signalisation réglementaire sera a la charge, mise en place et entretenue par la
Municipalité.

Article 4 : Toute infraction aux dispositions du présent arrété sera constatée et poursuivie
conformément aux lois et réglements en vigueur.

Article 5: Le présent arrété sera transmis a Monsieur le Commandant de la Brigade de
Gendarmerie de Tauves, affiché en Mairie et sur place.

Fait a Tauves, le 23 aotit 2023

L"Adjoint au Maire,
Laurent GIAT

mairie@tauves.fr
www.tauves.fr

Eh/aﬂﬁ i@ JWLZ... A aEA@%ﬂZﬂ Mairie de Tauves
v/ 3 63690 Tauves - 04 7321 11 30




L4 MACONNERIE ~

Campirg 3 i
“Les Aurendeix” (]
Bl .

[

Cendarmaric

Route da La Tour D'Auvargne —»
e e —_—

“ERES SAINT-CAL

ED /G.C’ﬁ de Ul:@ sii N atm.@%mﬂnf Mairie de Tauves

63690 Tauves - Tél. 04 7321 11 30 - Fax 04 73 21 16 87
E-mail : mairie.tauves@wanadoo.fr
www.tauves.fr

e .. _




